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2’de

Psikolog

Cumhuriyet 100 YaşındaCumhuriyet 100 Yaşında

Tuğba AldemirTuğba Aldemir

Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
5’teBüyük yenilgiBüyük yenilgi

Sinema Gecesi’nde buluştular 3’teDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 27,9 29,6

Başkan Yücel, Cumhuriyet’in 100. yılı anısına bölgenin ilk ve tek Çocuk Kütüphanesi Başkan Yücel, Cumhuriyet’in 100. yılı anısına bölgenin ilk ve tek Çocuk Kütüphanesi 
ve Masal Evi’ni Ağaoğlu Hacı Mehmet Konağı’nda hizmete açtı. Yücel, “Alanya halkı-ve Masal Evi’ni Ağaoğlu Hacı Mehmet Konağı’nda hizmete açtı. Yücel, “Alanya halkı-
na verdiğimiz bir sözü daha yerine getirmenin gurur ve heyecanını yaşıyoruz” dedi. na verdiğimiz bir sözü daha yerine getirmenin gurur ve heyecanını yaşıyoruz” dedi. 

YÜCEL’DEN YÜCEL’DEN 
HEDİYE HEDİYE 

ALANYA Belediyesi çocukların gelişimine ve 
eğitimine yönelik önemli bir adım atarak Ağa-
oğlu Hacı Mehmet Konağı’nı Cumhuriyetin 100. 
yılına ithafen Çocuk Kütüphanesi ve Masal 
Evi olarak hizmete açtı. Çocukların okuduğu 
şiirler ve gösterilerin ardından konuşan Başkan 
Yücel, üretken ve sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla Alanya’ya yeni bir eğitim yuvası daha 
kazandırmaktan gurur duyduklarını söyledi. 
Yücel, masal evindeki birçok atölyede aileler ve 
çocukların keyifli vakit geçireceğini açıkladı. 

VADETTIĞI 82 projeden birini daha gerçekleş-
tirmekten dolayı gururlu ve heyecanlı olduğunu 
paylaşan Yücel, “Çocuk Kütüphanesi ve Masal 
Evi’ni Cumhuriyetimizin 100. yılı anısına gele-
ceğimizin teminatı, Cumhuriyetimizi ve ülke-
mizi daha ileriye taşıyacak, yarınlarımız çocuk-
larımıza armağan ediyoruz. Alanya Belediyesi 
okullar, etüt merkezleri, kreşler, kütüphaneler 
yaptıran, tüm Türkiye’de örnek gösterilen bir 
belediye” diye konuştu. Yücel açılışın ardından 
projeyi gezerek açılışa katılan çocuklara İlber 
Ortaylı ve Şermin Yaşar’ın kaleme aldığı ‘Cum-
huriyetin İlk Sabahı’ adlı kitabı hediye etti. 5’te

CUMHURIYETIN ilanının 
100. yılı kutlamaları çerçe-
vesinde Turizm Bakanlığı ve 
Antalya Olgunlaşma Ens-
titüsü iş birliğinde Alanya 
Belediyesi tarafından tarihi 
Kızılkule’de ‘100. Yıl Cumhu-
riyet Sergisi’ açıldı. Sergi 1 
hafta açık kalacak. 4’te

‘100. Yıl Sergisi’ açıldı‘100. Yıl Sergisi’ açıldı

ALANYA Motospor Kulübü, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nda kortej düzenle-
yecek. Kulüp Başkanı Uğur Uzun korteje 
motosiklet kullanıcılarını ve tutkunlarını 
davet etti. 2’de

Korteje davetKorteje davet

ALKÜ öğrencilerinin ulaşımla ilgili sorun-
ları ve talepleri geniş katılımlı toplantıyla 
ele alındı. Rektör Türkdoğan, öğrenciler 
için otobüs sayısının artırılmasını, kam-
püsle Kestel ana yol arasında sefer konma-
sını istedi. 4’te

Ek sefer talebiEk sefer talebi

ALANYA’DA 65 yaş ve üstü vatandaşla-
ra ücretsiz hizmet vermesi gereken halk 
otobüslerine “Hiçbir özel sektör ücret-
siz hizmet yapamaz” yazısı asıldı. BŞB 
Ulaştırma Birimi Müdürü Barış Arslan, 
“Alınan karar yasaya aykırı” dedi. 4’te

65 65 
yaş yaş 
krizi krizi 

Sivasspor Sivasspor 
hazırlığı hazırlığı 
başladıbaşladı

CORENDON Alanyaspor, Trendyol Süper 
Lig’in 10’uncu haftasında EMS Yapı Sivasspor 
ile yapacağı maçın hazırlıklarına başladı. 7’de

ALANYA’DA bir kamyonun çarpması so-
nucu kontrolden çıkan otomobil, kaldırıma 
çıkarak o esnada yürüyüş yapan Ürdün uy-
ruklu 2 kişiye çarptı. Yaralanan 2 Ürdünlü 
hastaneye kaldırıldı. 3’te

Yürürken Yürürken 
hastanelik oldularhastanelik oldular



ULUSLARARASI e-ticaret ve 
e-ihracat platformu WORLDEF ön-
cülüğünde organize edilen global 
e-ticaret etkinliği WORL-
DEF Antalya, Antalya 
Belek’te başladı. Üç gün 
sürecek etkinliğe farklı 
ülkelerden çok sayıda 
e-ticaret markası katılı-
yor. Dünyanın ilk ve tek 
e-ticaret odaklı serbest 
bölgesi Dubai Commer-
City’nin ana iş ortaklığı 
ile düzenlenen etkinlikte 
10 ülkeden binden fazla katı-
lımcı yer alıyor. 
“1 TRİLYONU GEÇEREK KAPA-
TILMASI ÖNGÖRÜLÜYOR” 
WORLDEF Başkanı Ömer Nart, 
WORLDEF’in Türkiye’den çıkan 
global bir marka haline geldiğini 

belirterek, “Dünyanın dört bir ya-
nından e-ticaret paydaşlarını Türk 
markalarıyla bir araya getiriyor ve 

önemli iş birliklerine ev sahipliği 
yapıyoruz. Fuarımızın Antal-

ya’da ikincisini gerçekleştiri-
yoruz, geçen yıl inanılmaz bir 
yoğunluk yaşandı. İnsanlar 
e-ticaretin konuşuldu-
ğu ortamı çok sevdi. 
Sektörde e-ihracata 

yönelik yoğun bir 
ilgi var. Türkiye bu 

konuda önemli yol 
ilerledi. Geçen yıl 800 

milyar TL olarak gerçek-
leşen e-ticaret hacmi bu 
senenin ilk 6 ayında 600 
milyara ulaştı. Bu sene 
1 trilyonu geçerek kapat-
ması öngörülüyor. Toplamda 

Türkiye’de e-ticaret hacmi toplam 
ticaretin içerisinde yüzde 20’lere te-
kabül ediyor. Bu da e-ticaretin ana 
akım ticaret modeline döndüğünü 
gösteriyor” dedi. 
“2 MİLYONLUK BİR 
İSTİHDAM AÇIĞI VAR” 
Kobilerin e-ticaret sayesinde hızlı 
bir şekilde ticarete atılım gerçek-

leştirdiğini belirten Nart, “E-ti-
caret ile ticaretin demokratik-

leşmesi söz konusu oldu. Bu 
da beraberinde bir istihdam 
açığını oluşturuyor. Bu 
ticaretin şekli biraz daha 
faklı, burada yetişmiş insan 
kaynağına çok fazla ihtiyaç 

var. E-ticaretin kendisi bir 
sektör değil, sektörleri kesen 

bir iş yapış şeklidir. – İHA

Öğrenciler Alanya Arkeoloji Müzesi’ni ziyaret etti.

Alanya Kalesi’ni de ziyaret etiler.
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Ömer Nart

Vural Çavuşoğlu

Atatürk’ün yüz yıl öncesinde kurduğu Cumhuri-
yet’imizin büyük coşkusunu içimizde taşıyoruz. 

Ekim ayında yapılan her etkinlik Cumhuriyet’in 100. 
Yılına vurgu yapıyor. Konserler, sergiler, sempoz-
yumlar, konferanslar ve diğer tüm etkinliklerde 
büyük bir gurur ile Atatürk’ün adını seslendiriyoruz. 
Alınan her madalya ve elde edilen her başarıda 
yüzüncü yılında Cumhuriyetimizi kutluyoruz.
İçinde yaşadığımız dönemde bize ilaç gibi gelen 
Cumhuriyet Bayramı, gözlerimizde yaşlara neden 
olabilecek görsellerin ortaya çıkmasına da vesile 
oluyor. Her firma yaptığı reklam filmi ile Cumhuri-
yet’in yeni yaşını kutluyor. Barış Manço’nun ‘’bugün 
bayram erken kalkın çocuklar’’ dediği şarkısının 
neşesi var adeta içimizde. Sokaklarda gezerken, 
sosyal medyada içeriklere bakarken veya belediye-
lerin yaptığı etkinliklere bakarken ‘’vay be herkes 
ne kadar da benim gibi düşünüyor’’ diye aklımızdan 
geçmiyor değil. 
Sonra oturup gerçek hayata ve olanlara bakıyoruz. 
Her yıl gölgede geçen bayramları hatırlıyoruz. Hasta 
olan bakanlar veya iptal edilen etkinlikleri düşü-
nüyoruz. Bu sene de aynı şeyleri yaparlar mı diye 
aklımızdan geçiriyoruz. Biraz daha düşününce de 
herkesin Cumhuriyet’e ve Atatürk’ün miras bıraktığı 
değerlere o kadar da sahip çıkmadığını görüyoruz. 
Erdemli olmanın sadece sözde değil yapılan her ey-
lemde kendini göstermesi gerekliliğinin aydınlanma-
sını yaşıyoruz. Bekleyip de göremediğimiz her detay 
için bir hayal kırıklığı yaşıyoruz. 
Sadece şovlara dönüşen milliyetçiliğin altına sığınıp 
özel günlerde konuşma ve açıklama yaparak sözde 
kutlamalarla bayramları geçiştiren insanları unutu-
yoruz. Bayağılaştırılan milliyetçilikten ve Atatürk-
çülükten bambaşka bir yolda olmamız gerektiğini 
hatırlatmakta fayda var. Cumhuriyet demek, sadece 
bayramlarda bayrak sallayıp marşları söylediğimiz 
bir bayram değildir. Cumhuriyet demek, insanların 
araç olarak kullanıp üzerinden prim yapacağı bir 
değer değildir. Cumhuriyet demek, ilan edilmesinin 
üstünden yüz yıl geçmiş bir bayramı görmezden 
gelmek değildir.
Cumhuriyet, yaptığımız her şeydir. Sanat, müzik, 
sinema, spor, edebiyat, şiir, tiyatro demektir. Var-
lığım Türk varlığına armağan olsun derken, sadece 
bedenen değil yaptığımız her iş ile ülkemizi bir 
üst seviyeye çıkarmak demektir. Cumhuriyet, bir 
düşünce ve hayaldir. Atatürk’ün gerçekle buluştur-
duğu bu hayali, bugün yüceltecek olan bizleriz. Hal 
böyleyken üstü kapalı kutlamaların veya bahanelerle 
göz arı edilen bir bayramın tam karşısında durmak 
gerekiyor. Bugün sahip çıkmadığımız her değerimiz 
ve her bayramımız için gelecekte daha fazla bedeller 
ödeyeceğimiz aşikar. Duymak istemeyen, görmek 
istemeyen, kutlamak istemeyen ve göz ardı eden 
herkese inat; ‘’Cumhuriyet 100 Yaşında!’’.

Cumhuriyet 100 Yaşında

PsikologPsikolog
Tuğba Tuğba 

AldemirAldemir

Alanya Hasbahçe Koleji kurucuların-Alanya Hasbahçe Koleji kurucuların-
dan Hilmi Doğan adı ilkokul hayatı-dan Hilmi Doğan adı ilkokul hayatı-
na başladığı Sugözü Cemal Coşkun na başladığı Sugözü Cemal Coşkun 
Ortaokulu’nda hizmete girdi.Ortaokulu’nda hizmete girdi.

Kaymakamlık ve milli eğitim müdürlü-Kaymakamlık ve milli eğitim müdürlü-
ğünün Alanya ile buluşturma faaliyeti ğünün Alanya ile buluşturma faaliyeti 
kapsamında kırsal kesimde eğitim gö-kapsamında kırsal kesimde eğitim gö-
ren 56 öğrenci ilçenin tarihi ve turistik ren 56 öğrenci ilçenin tarihi ve turistik 
yerlerini gezerek keyifli vakit geçirdi.yerlerini gezerek keyifli vakit geçirdi.

Alanya Motospor Kulübü, 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı’nda kortej düzenleyecek. Ku-
lüp Başkanı Uğur Uzun korteje motosiklet 
kullanıcılarını ve tutkunlarını davet etti.

Alanya’da Hilmi Doğan’ın adı Alanya’da Hilmi Doğan’ın adı 
yaşayacakyaşayacak

GEÇIRDIĞI trafik kazasının ardından 
tedavi gördüğü hastanede vefat eden 
Alanya Hasbahçe Koleji kurucularından 
Hilmi Doğan’ın adını taşıyan kütüphane 
hizmete girdi. Doğan’ın ilkokula başladı-
ğı Sugözü Cemal Coşkun Ortaokulu’nda 
hizmete giren Hilmi Doğan Kütüphane-
si’nin açılışına Alanya İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz, Alanya Hasbahçe 
Koleji Kurucu Ortağı Mehmet Emin 
Çintaş, Alanya Yenilikçi İş İnsanları Der-
neği Başkanı Avni Erdoğan ile Doğan’ın 
yakınları, öğretmenler ve öğrenciler ka-
tıldı. İlçe Milli Eğitim Müdürü Yılmaz’ın 
konuşmasının ardından hizmete açılan 
kütüphaneyi davetliler ve öğrenciler 
ziyaret etti. Kütüphane açılışı ile ilgili 
Hasbahçe Koleji’nden yapılan açıkla-
mada, “Milli Eğitim Müdürümüz Yusuf 

Yılmaz’ın katılımıyla kurucumuz Hilmi 
Doğan’ın ilkokul hayatına başlamış oldu-
ğu, Sugözü Cemal Coşkun Ortaokulu’nda 
çok sevdiği çocuklar ve bağlı olduğu mes-
leğinin bir ömür boyunca yaşatılması di-
leği ile kendisinin adına kütüphanemizin 

açılışını gerçekleştirdik. Alanya Yenilikçi 
İş İnsanları Derneği başta olmak üzere, 
Sugözü Cemal Coşkun Ortaokulu Müdü-
rümüz, öğretmenlerine ve Hilmi Doğan’ın 
ailesine, sevenlerine teşekkür ediyoruz” 
ifadelerine yer verildi. – Haber Merkezi

ALANYA Motospor 
Kulübü Başkanı Uğur 
Uzun, “29 Ekim Pazar 
günü, manevi değeri 
çok yüksek bir günde, 
tüm motosiklet kullanı-
cılarını ve tutkunlarını 
Alanya Motospor Ku-
lübü’nün düzenlediği, 
Alanya Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nın sponsor-
luğunu yaptığı korteji-
mize bekliyoruz” dedi. 
Etkinliğe katılmak 
isteyen tüm motosiklet 

tutkunları 29 Ekim Pa-
zar günü saat 16.00’da 
Alanya Belediyesi Çay 
Bahçesi önünde topla-
nacak, 16.45’te kortej 
yürüyüşü başlayacak. 
Aynı kortej geçişi saat 
19.00’da bu kez Alanya 
Belediyesi eşliğinde 
yapılacak. Kasksız, pla-
kasız ve açık egzozlu 
motosikletler korteje 
dahil edilmeyecek. - 
Alanya Motospor Kulü-
bü / Bülten

Motospor Motospor 
Kulübü’nden Kulübü’nden 
KORTEJ DAVETİKORTEJ DAVETİ

Uğur Uzun

CUMHURIYETIMIZIN 100. yıl 
kutlamaları çerçevesinde Alanya 
Kaymakamlığı ve Milli Eğitim 
Müdürlüğü öncülüğünde kırsal ke-
simde öğrenim gören öğrencilerimi-
zi Alanya ile buluşturma faaliyeti 
kapsamında Toslak Nebile Hacıka-
diroğlu İlkokulu’ndan 43 öğrenci ve 
Soğukpınar İlkokulundan 13 öğren-
ci Alanya Kalesi, Alanya Müzesi, 
Tersane, Kızılkule, Teleferik ve 
Damlataş Mağarası’na götürülerek 
tarihi ve turistik yerleri doyasıya 
gezip keyifli vakit geçirdi. – Alan-
ya Kaymakamlığı / Bülten

Alanya ile buluştularAlanya ile buluştular

e-ticarette 2 milyon istihdam açığı vare-ticarette 2 milyon istihdam açığı var
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Jandarmadan ‘Kaçak’ denetimiJandarmadan ‘Kaçak’ denetimi
ANTALYA, Alanya ve Serik 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
talimatları doğrultusunda 
Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığı KOM Şube Müdürlü-
ğü ve İlçe Jandarma komu-
tanlıkları tarafından tütün 
mamulleri kaçakçılığına yö-
nelik 74 unsur 242 personelin 
katılımı ile tekel bayi, büfe, 
bakkal, nargile kafe gibi 355 
işletmede uygulama yapıldı. 
Yapılan uygulama neticesin-
de 950 kilo kaçak tütün, 225 
bin adet boş makaron, 189 
bin adet dolu makaron, 250 
paket kaçak sigara, 220 adet 
elektronik sigara ele geçi-
rildi. Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı’ndan yapılan 
açıklamada vatandaşların 
huzur ve güvenliğini sağla-
maya yönelik çalışmalara ara 
vermeden devam edileceği 
ifade edildi. – Mehmet AL 

Alanya, Serik ve Antalya’da jandarmanın yaptığı uygulama-Alanya, Serik ve Antalya’da jandarmanın yaptığı uygulama-
da 950 kilo kaçak tütün, 225 bin adet boş makaron, 189 bin da 950 kilo kaçak tütün, 225 bin adet boş makaron, 189 bin 
adet dolu makaron, 250 paket kaçak sigara ele geçirildi.adet dolu makaron, 250 paket kaçak sigara ele geçirildi.

Otomobilin Otomobilin 
çarptığı çarptığı 
genç kız genç kız 
ağır yaralandıağır yaralandı
Alanya’da karşıdan karşıya geçmeye çalışan genç kız otomobilin çarp-Alanya’da karşıdan karşıya geçmeye çalışan genç kız otomobilin çarp-
ması sonucu ağır yaralandı. Genç kızın hayati tehlikesi devam ediyor. ması sonucu ağır yaralandı. Genç kızın hayati tehlikesi devam ediyor. 

KAZA, Kestel Mahallesi D-400 
Karayolu’nda meydana geldi. Y.A. 
(42) idaresindeki 06 GHA 22 plakalı 
otomobil, karşıdan karşıya geçme-
ye çalışan M.İ.K. (22) isimli genç 
kıza çarptı. Çarpmanın şiddetiyle 
asfalta savrulan kız ağır yaralandı. 
Kazayı gören çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 

bildirdi. İhbar üzerine olay yeri-
ne jandarma ve ambulans sevk 
edildi. Sağlık ekipleri yaralı kıza ilk 
müdahaleyi olay yerinde yaptıktan 
sonra ambulansla Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne götürdü.  
Burada tedaviye alınan genç kızın 
hayati tehlikesinin devam ettiği 
öğrenildi. – Mehmet AL 

Çimento Çimento 
kamyonu kamyonu 
devrildi: devrildi: 
1 yaralı1 yaralı

ALANYA’DA sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybettiği 
çimento kamyonu virajı alamayarak 
devrildi. Kazada kamyon sürücü-
sü yaralandı. Kaza, Mahmutseydi 
Mahallesi’nde meydana geldi.  R.G. 
idaresindeki 07 AIZ 925 plakalı çi-
mento kamyonu, yokuş inerken sü-

rücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu virajı alamaya-
rak devrildi. Kazada kamyon şoförü 
yaralandı. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine gelen 
ambulansla hastaneye kaldırılan 
şoförün sağlık durumunun iyi oldu-
ğu öğrenildi. – Mehmet AL

1 günde yarım 1 günde yarım 
milyon TL ceza!milyon TL ceza!

ALANYA’DA emniyetin yaptığı genel 
trafik uygulamasında 262 sürücüye 502 bin 
166 TL cezai işlem uygulandı. Uygulama-
da 14 araç trafikten men edildi. Alanya’da 
trafik güvenliğinin sağlanması amacıyla 
İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından genel 
trafik uygulamaları yapıldı. Yapılan uygu-
lamalarda 583 araç sorgulanarak 262 araç 
ve sürücüye 502 bin 166 TL cezai işlem 
uygulandı. Uygulamada 14 araç trafikten 
men edildi. – Alanya Kaymakamlığı / 
Bülten

Uygulamada 583 araç sorgulandı.Uygulamada 583 araç sorgulandı.

Hatalı park edenler affedilmediHatalı park edenler affedilmedi
ALANYA’DA yaya geçidi ve otobüs du-
raklarına hatalı park eden 23 sürücüye 
jandarma tarafından 10 bin 28 TL cezai 
işlem uygulandı. Alanya İlçe Jandarma 

Komutanlığı tarafından Mahmutlar 
Mahallesi’nde yaya geçidi ve otobüs 
duraklarına hatalı park yapan araçlara 
yönelik trafik denetimi yapıldı. Yapılan 

denetimlerde hatalı park eden 23 araca 
toplamda 10 bin 28 TL cezai işlem 
uygulandı. – Alanya Kaymakamlığı / 
Bülten

3 motosiklet 3 motosiklet 
trafikten trafikten 

men edildimen edildi
ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
Atatürk Caddesi’nde motosiklet sürücülerine 
yönelik denetimler yapıldı. Yapılan denetim-
lerde 48 motosiklet sürücüsü kontrol edilerek 
36 motosiklet sürücüsüne 36 bin 861 TL para 
cezası uygulandı. Denetimde 3 motosiklet tra-
fikten men edildi. – Alanya Kaymakamlığı / 
Bülten

Polis ekipleri 48 motosikleti Polis ekipleri 48 motosikleti 
sürücüsünü kontrol etti.sürücüsünü kontrol etti.

Antalya’da bir apartmanın demir bahçe kapısı-
nın deliklerine dolanan yılan vatandaşlara bü-
yük korku yaşattı. İtfaiye ekiplerince çıkarılan 
ve piton olduğu anlaşılan yılan, Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Şube Müdürlüğüne teslim 
edildi. Olay, önceki gece saatlerinde Muratpa-
şa’nın Meydankavağı Mahallesi, Şehitler Cad-
desi üzerindeki bir apartmanın giriş kapısında 
meydana geldi. Delikli demir kapıya kahve-
rengi renkte ve yaklaşık 1,5 metre uzunluğun-
da bir yılanın dolandığını gören vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarla adrese itfaiye ekibi sevk edildi. Büyük 
panik yaşayan vatandaşlar yılanı cep telefonu 
kamerasıyla da kayda aldı. 
Görüntü çeken bir vatandaş, ”Sitenin demir 
kapısına sıkışmış şekilde bir yılan, boğa yılanı 
herhalde, ben Antalya’nın yerlisiyim böyle bir 
şey görmedim. 1,5 metre kadar var, boğa yılanı 
olarak tahmin ediyorum” diyerek, endişesini 
dile getirdi. Kısa sürede bölgeye gelen itfaiye 
yılanı zarar vermeden titizlikle bulunduğu yer-
den yavaş yavaş çıkardı. Bir fileye alınan yılan 
Doğa Koruma Milli Parklar Şube Müdürlüğü-
ne teslim edilmek üzere götürüldü. Rahat bir 
nefes alan vatandaşlar ise evlerine giriş yaptı. 
Yılanın evde de bakılabilen Ball Python (top 
piton) olduğu tahmin ediliyor. – İHA 

Kapıdaki Kapıdaki 
piton piton 
korkuya korkuya 
neden neden 
olduoldu

w w w . 
g e r c e k 
a l a n y a 
. c o m
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ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Uyuşturucu satıcısına 10 yıl hapisUyuşturucu satıcısına 10 yıl hapis
Alanya 2’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen karar Alanya 2’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen karar 
duruşmasında tutuklu olarak yargılanan sanık Y.Ç. duruşmasında tutuklu olarak yargılanan sanık Y.Ç. 
‘Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak’ suçundan 10 ‘Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak’ suçundan 10 
yıl hapis ve 20 bin TL adli para cezasına çarptırıldı.yıl hapis ve 20 bin TL adli para cezasına çarptırıldı.

ALANYA 2’nci Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen 
karar duruşmasına tu-
tuklu sanık Y.Ç. Alanya 
L. Tipi Kapalı Cezaevi’n-
den SEGBİS vasıtasıyla 
katılırken, avukatı mah-
kemede hazır bulundu. 
Sanık avukatı, “Müvek-
kilim uyuşturucu ticareti 
yapmamıştır. Tahliyesini 
talep ederiz” dedi. Mah-

keme Başkanı tutuklu 
sanık Y.Ç’ye son sözünü 
sordu. Y.Ç. “Ben uyuştu-
rucu ticareti yapmadım” 
diye konuştu. Mahkeme 
heyeti sanığın ‘Uyuş-
turucu Madde Ticareti 
Yapmak’ suçunu işlediği 
kanıtlandığından 10 yıl 
hapis ve 20 bin TL adli 
para cezasıyla cezalandı-
rılmasına karar verdi.

Feci kaza: 1’i ağır, 2 yaralıFeci kaza: 1’i ağır, 2 yaralı Alanya’da bir kamyonun çarpması Alanya’da bir kamyonun çarpması 
sonucu kontrolden çıkan otomobil, sonucu kontrolden çıkan otomobil, 
kaldırıma çıkarak o esnada yürüyüş kaldırıma çıkarak o esnada yürüyüş 
yapan Ürdün uyruklu 2 kişiye çarptı. yapan Ürdün uyruklu 2 kişiye çarptı. 

KAZA, Kestel Mahallesi, D-400 
karayolunda meydana geldi.  He-
nüz sürücüsü öğrenilemeyen 63 
AFF 132 plakalı bir kamyon, Ga-
zipaşa istikametine seyir halinde 
olan S.U. idaresindeki 07 NIU 55 
plakalı otomobile çarptı. Çarpma-
nın şiddetiyle sürücüsünün direk-
siyon kontrolünü kaybettiği oto-
mobil kaldırıma çıkarak, o esnada 
yürüyüş yapan Ürdün uyruklu 
K.A. ve S.A’ya çarptı. Kazayı 

gören çevredeki vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
ambulans ve jandarma sevk edil-
di. Olay yerine gelen sağlık ekip-
leri yaralanan iki Ürdünlü şahsı 
ambulansla hastaneye götürdü. 
Yaralılardan S.A’nın hayati tehli-
kesinin devam ettiği öğrenilirken, 
jandarma kazaya sebebiyet veren 
kamyon şoförünün kimliğini be-
lirlemeye çalışıyor. – Mehmet AL 

Otomobil ile motosiklet çarpıştı: 1 yaralıOtomobil ile motosiklet çarpıştı: 1 yaralı
ALANYA’DA otomobil 
ile motosikletin çarpıştığı 
kazada 1 kişi yaralandı. 
Kaza, Mahmutlar Ma-
hallesi’nde meydana gel-
di. İ.A. idaresindeki 34 
HD 6069 plakalı otomo-
bil ile Y.A. kontrolündeki 
07 BJZ 345 plakalı moto-
siklet çarpıştı. Çarpışma-
nın şiddetiyle motosiklet 
sürücüsü asfalta düşerek 
yaralandı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar 

durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İh-
bar üzerine bölgeye am-
bulans ve jandarma sevk 
edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri yaralanan 
motosiklet sürücüsüne 
ilk müdahaleyi yaptıktan 
sonra ambulansla hasta-
neye götürdü. Yaralının 
durumunun iyi olduğu 
öğrenilirken jandarma 
kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL Kazada motosikletin sürücüsü yaralandı. 

ALANYA’DA elektrikli bisiklet ile 
otomobilin çarpıştığı kazada elektrikli 
bisikletin sürücüsü yaralandı. Edinilen 
bilgiye göre, kaza Şekerhane Mahalle-
si, Eczacılar Sokak’ta yaşandı. İddiaya 

göre, elektrikli bisikleti ile ters istika-
mette seyreden sürücü bu sırada yola 
çıkmak isteyen otomobil ile çarpıştı. 
Kazada elektrikli bisiklet sürücüsü 
yaralandı. Çevredeki vatandaşların 

112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bu-
lunması üzerine kaza yerine ambulans 
geldi. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalede 
bulunduğu yaralı sürücüsü ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. – Erkan Uysal 

Otomobil Otomobil 
elektrikli elektrikli 
bisikletle bisikletle 
çarpıştı: çarpıştı: 
1 yaralı1 yaralı

Karavan Karavan 
sonu oldusonu oldu

Antalya’da karavana çevirdiği midibüsün 
alev alev yanması sonucu hayatını kaybeden 
kişinin kimliği belli oldu. Hayatını kaybeden 
kişinin 61 yaşındaki Nuri Yelok olduğu öğre-
nilirken, Yelok’tan geriye yaklaşık 1,5 yıl önce 
yine bir midibüs karavanın önünde çekilerek 
sosyal medyadan paylaştığı, “Artık görmedi-
ğim yerleri görüp hayatın tadını çıkartacağım” 
fotoğrafı kaldı. 
Olay, önceki gün saat 14.30 sıralarında Ke-
pez’in Santral Mahallesi Batı Çevreyolu üze-
rinde yaşandı. Edinilen bilgiye göre, 48 AKA 
410 plakalı içi karavana çevrilen midibüsün 
yandığını görenler durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbarın ardından olay yerine 
itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Be-
lirtilen adrese gelen itfaiye ekipleri alev alev 
yanan aracı söndürürken, araç içerisinde 1 
kişinin cansız bedeniyle karşılaşıldı. 
“YANGIN TÜPÜYLE SÖNDÜRMEYE ÇALIŞ-
MIŞ” 
Çevredeki görgü tanıklarının sözlü ifadesine 
başvuran polis, midibüsteki kişinin alevleri 
yangın tüpüyle söndürmeye çalıştığını, bu sıra-
da yangının bir anda yayıldığı bilgisine ulaştı. 
Araç içerisinde yapılan incelemede de araçta 
iki yangın tüpü olduğu ve birisinin cesedin he-
men yanında olduğu öğrenildi. 
“HAYATIN TADINI ÇIKARTACAĞIM” DE-
MİŞ 
Savcı incelemesi ve olay yeri inceleme ekiple-
rinin çalışmasının ardından kimlik tespiti ve 
otopsi için Antalya Adli Tıp Kurumu Morguna 
kaldırılan cesedin kimliği belli oldu. Hayatını 
kaybeden kişinin, karavan aşığı olduğu belirti-
len 61 yaşındaki Nuri Yelok olduğu öğrenildi. 
Yelok’un yaklaşık 1,5 yıl önce sosyal medya 
hesabından yine midibüs bir karavanın önün-
de fotoğraf çekilip, “Artık görmediğim yerleri 
görüp hayatın tadını çıkartacağım” sözlerini 
kullanması ise yürekleri yaktı. 
Yelok’un cenazesinin yakınları tarafından 
alınıp Antalya’da toprağa verileceği öğrenildi. 
– İHA

Manavgat’ta sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu re-
füjdeki palmiyeye çarparak hurdaya 
dönen otomobilde 2 kişi yaralandı. 
Kazada yaralanan otomobil sürücüsü 
Yasin Kılıç kendi imkanlarıyla araçtan 
çıkarken, araçta sıkışan annesi Yase-
min Kılıç ise itfaiye ekipleri tarafından 
çıkarıldı. Kaza, Sorgun Mahallesi, Tit-
reyengöl Caddesi’nde meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, Titreyengöl istika-

metine seyir halindeki Yasin Kılıç’ın 
kullandığı 07 ATV 739 plakalı otomobil, 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesiyle refüje çıkarak palmiyeye 
çarptı. 
Hurdaya dönen otomobilin sürücüsü 
araçtan kendi imkanlarıyla çıkarken, 
araç içerisinde sıkışan ve araç sürücü-
sünün annesi olduğu bildirilen Yasemin 
Kılıç araç içerisinde sıkıştı. 
Olay yerine sağlık, Antalya Büyükşehir 

Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi 
Kurtarma ve trafik ekibi sevk edilirken, 
araç içerisinde sıkışan yolcu, itfaiye ve 
sağlık ekiplerinin çalışmaları sonucun-
da araçtan çıkarıldı. Yaralılar, sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırılırken, araçta sıkışan Yasemin 
Kılıç’ın hayati tehlikesinin bulunduğu 
bildirildi. – İHA 

Anne için seferber oldularAnne için seferber oldular



Serginin açılışını birlikte yaptılar.
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‘100. Yıl ‘100. Yıl 
Cumhuriyet Sergisi’ açıldıCumhuriyet Sergisi’ açıldı
Alanya’da Cumhuriyetin ilanının 100. yılı çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Kutlamalar Alanya’da Cumhuriyetin ilanının 100. yılı çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Kutlamalar 
çerçevesinde Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Antalya Olgunlaşma Enstitüsü iş birliğinde çerçevesinde Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Antalya Olgunlaşma Enstitüsü iş birliğinde 
Alanya Belediyesi tarafından tarihi Kızılkule’de ‘100. Yıl Cumhuriyet Sergisi’ açıldı.Alanya Belediyesi tarafından tarihi Kızılkule’de ‘100. Yıl Cumhuriyet Sergisi’ açıldı.

ALANYA Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü, Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ve Antalya Olgun-
laşma Enstitüsü tarafından tarihi 
Kızılkule’de ‘100. Yıl Cumhuriyet 
Sergisi’ açıldı. Kızılkule önünde 
Alanya Belediye Başkanı Adem Mu-
rat Yücel, Milliyetçi Hareket Partisi 
Alanya İlçe Başkanı Mustafa Sün-
bül, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yılmaz, Alanya Belediye Başkan 
yardımcıları, meclis üyeleri, oda ve 
dernek başkanları, kurum müdür-
leri, birim amirleri, muhtarlar ve 
çocukların katılımıyla düzenlenen 
törenle ziyarete açılan sergi, 3 farklı 
temadan oluştu. Cumhuriyetimizin 
100. yılının anlatıldığı karma bir 
sergi olan 100. ‘Yıl Cumhuriyet Ser-
gisi’ 1 hafta boyunca ziyarete açık 
kalacak.

“BİRLİĞİMİZ, DİRLİĞİMİZ VE 
HUZURUMUZ DAİM OLSUN”
Açılış töreninde konuşan Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat Yü-
cel, “Alanya’mızın en önemli tarihi 
mekanlarından olan Kızılkule’de 
düzenlediğimiz sergilerimize katkı 
sağlayan Kültür ve Turizm Ba-

kanlığı’mıza, Antalya Olgunlaşma 
Enstitüsü’ne teşekkür ediyorum. 
Cumhuriyet temasıyla hazırladığı-
mız sergilerimiz bir hafta boyunca 
açık kalacak. Cumhuriyet, Türkiye 
Devleti’nin en önemli kazanımıdır. 
100. yaşını kutladığımız Cumhu-
riyet, ilelebet payidar olacaktır. 
Cumhuriyetle birlikte büyüyen, ge-
lişen ve birçok alanda lider ülkeler 
arasına giren ülkemizin birliğinin, 
dirliğinin, huzurunun daim olmasını 
diliyorum. Bu duygu ve düşünce-
lerle Cumhuriyetimizin 100. yılını 
en içten duygularımla kutluyorum. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve milli mü-
cadele kahramanlarımızı, tüm şehit 
ve gazilerimizi minnetle şükranla 
anıyorum” dedi. – Alanya Beledi-
yesi / Bülten 

1 hafta boyunca ziyarete açık kalacak.

Yaşlı vatandaşlara saygısızlıkYaşlı vatandaşlara saygısızlık
Alanya’da 65 yaş ve üstü vatandaşla-Alanya’da 65 yaş ve üstü vatandaşla-
ra ücretsiz hizmet vermesi gereken ra ücretsiz hizmet vermesi gereken 
halk otobüslerine “Hiçbir özel sek-halk otobüslerine “Hiçbir özel sek-
tör ücretsiz hizmet yapamaz” yazısı tör ücretsiz hizmet yapamaz” yazısı 
asıldı. Asılan yazıdan BŞB Başkanı asıldı. Asılan yazıdan BŞB Başkanı 
Böcek’in haberi olup olmadığı akıl-Böcek’in haberi olup olmadığı akıl-
larda soru işareti bırakırken, Ulaştır-larda soru işareti bırakırken, Ulaştır-
ma Birimi Müdürü Barış Arslan, “Alı-ma Birimi Müdürü Barış Arslan, “Alı-
nan karar yasaya aykırı. Bize şikayet nan karar yasaya aykırı. Bize şikayet 
gelirse ceza yazarız” dedi. gelirse ceza yazarız” dedi. 

Alanya’da toplu taşımadan ücretsiz 
yararlanan 65 yaş üstü ve engelli 
vatandaşlardan ücret talep eden 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
denetimindeki halk otobüsleri toplu 
taşımalarda bundan böyle her ayın 
ilk 4 gününde ücretsiz taşıma ya-
pılacağını, diğer günlerde ise ücret 
talep edileceğine dair aldığı kararı 
içeren yazıyı tüm otobüslerine astı. 
Kararın ardından konuşan vatan-
daşlar bazı otobüs sürücülerinin 
duraklarda yaşlıları görünce dur-
madığını söyleyerek şikayetlerini 
CİMER’E ve otobüslerin denetimle-
rinden sorumlu Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’e 
ileteceğini belitti.
HALK OTOBÜSLERİNE 
YAZI ASILDI
Alanya Halk Otobüsleri Kooperatifi 
tarafından vatandaşlardan ücret 
talep edileceğine dair alınan kararın 
yer aldığı ve otobüslere asılan yazı-
da şu ifadelere yer verildi: 
“Hiçbir özel sektör ücretsiz hizmet 
yapamaz. Sayın yolcularımız, artan 
maliyetler(yakıt, parça bakım-ta-

mir, personel) nedeni ile ücretsiz 
yolcularımızı (bakanlığın ödedi-
ği gelir desteğinin karşıladığı 2 
günlük taşıma bedeli olup 2 günde 
tüm illerdeki kooperatiflerimizin 
karşılaması ile) her ayın 
birinci, ikinci, üçüncü ve 
dördüncü günlerinde ta-
şıyabileceğiz. Tüm Özel 
Halk Otobüsleri Birliği.”
MÜDÜR: 
YASAYA AYKIRI
Yaşanan durumun ar-
dından konuşan Antalya 
Büyükşehir Belediye-
si Alanya Ulaştırma 
Birimi Müdürü Barış 
Arslan, “Vatandaşlar 

ödemek zorunda değil. Kooperatifin 
aldığı karar yasaya aykırı. Bize şi-
kayet gelirse ceza yazarız. Yaptık-
ları yasal değil. Otobüslere işlem 
yaparız” dedi. – Mehmet AL

Halk otobüslerine Halk otobüslerine 
bu yazı asıldı.bu yazı asıldı.

Alanya’da otobüslerde 65 yaş üstü vatandaşlardan ücret talep ediliyor. 

“Var gücümle “Var gücümle 
çalışacağım”çalışacağım”

AK PARTI Alan-
ya İlçe Gençlik 
Kolları Başkanı 
olarak atanan 
Semih Ersoy, 
“Alanya’mızda 
daha güçlü gençlik 
bilinci ve şuuru 
oluşturmak, siya-
setin tek limanı 
ahlaktır görüşüy-
le var gücümle 
çalışacağım” dedi. 
Ersoy, “Kıymet-
li yol ve dava 
arkadaşlarım, 
AK Parti Gençlik 
Kollar Başkanımız 
Sayın Eyüp Kadir 
İnan tarafından 
şahsıma tevdi edi-
len Ak Parti Alan-
ya İlçe Gençlik 
Kolları Başkanlığı 
görevini, şahsıma 
layık gördüğü için 
ve bugüne kadar 
desteklerini esir-
gemeyen Sayın Bakanımız 
Mevlüt Çavuşoğlu’na, İl 
Başkanımız Ali Çetin’e, 
İl Gençlik Kolları Baş-
kanımız Niyazi Alkan’a, 
İlçe Başkanımız Mehmet 
Şerani Tavlı’ya, önceki 
dönem İlçe Başkanımız 
gençliğin abisi Mustafa 
Toklu’ya Genel Merkez 
Gençlik Kolları Teşkilat 
Başkanımız Yusuf İbiş’e, 
Kadın Kolları Başkanımız 
Gülay Güvenç, ilçe ana 
kademe ve kadın kolları 
yönetim kurulu üyelerimi-
ze, tüm AK gençlik Alanya 
yönetim kurulu üyeleri-
mize, siyasete başladığım 
günden bugüne kadar 
her zaman yanımda olan, 
hakkını ödeyemeyeceğim 
görüşlerini ve karakterini 
benimsediğim başkanım, 

abim Cemal Yeniacun’a 
ve bu süreçte her zaman 
yanımda başta eşim olmak 
üzere tüm aileme teşek-
kür ederim. Üstlenmiş 
olduğum bu görevi birlik 
ve beraberlik içerisinde 
Alanya İlçe Gençlik Kolla-
rını daha ileriye taşıyarak, 
Alanya’mızda daha güçlü 
gençlik bilinci ve şuuru 
oluşturmak, siyasetin tek 
limanı ahlaktır görüşüyle 
var gücümle çalışacağım. 
Bu kapsamda adaylık 
başvurusunda bulunan 
değerli kardeşlerim ve bu 
sürecin birlik, beraberlik 
içerisinde geçmesini sağla-
yan tüm teşkilat men-
suplarımıza şükranlarımı 
sunarım” dedi. – AK Parti 
Alanya İlçe Teşkilatı / 
Bülten  

Semih Ersoy

ALANYA Sosyal Hizmet 
Merkezi Müdürlüğü tara-
fından Cumhuriyet’in 100. 
yılı dolayısıyla 81 çocuk 
lunaparka ve sinemaya 
götürüldü. Çocuklar do-
yasıya güzel vakit geçirdi. 
Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü tarafından 
‘Çocuklar Güvende’ projesi 
etkinlikleri düzenlendi. 
Cumhuriyet’in 100. yılı 
çerçevesinde çocuklar 

lunapark ve sinemaya 
götürüldü. Etkinlikte 
sosyal hizmetlere bağlı 
çocuk evlerinde kalan, 
sosyal ve ekonomik destek 
hizmetinden yararlanan 
ve ayrıca deprem nedeniy-
le ikamet eden 81 çocuk, 
Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü personeli 
eşliğinde eğlenceli vakit 
geçirdi. – İHA 

100. yıl coşkusu100. yıl coşkusu
 yaşadılar yaşadılar

ALANYA’DA trafik 
güvenliğinin sağlanması 
amacıyla İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından 
genel trafik uygulaması 
yapıldı. Yapılan uygula-
malarda 495 araç kont-

rol edilerek 73 araç ve 
sürücüye 62 bin 600 TL 
cezai işlem uygulandı. 
Uygulamada 1 aranan 
şahıs yakalandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

Uygulamada Uygulamada 
ceza yağdıceza yağdı

Ulaşım talepleri görüşüldüUlaşım talepleri görüşüldü

ALKÜ öğrencilerinin ulaşımla ilgili 
sorunları ve talepleri geniş katılımlı 
toplantıyla ele alındı. Alanya Özel 
Halk Otobüsleri Kooperatifi’nin 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
toplantıya ALKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan,  Emniyet 

Müdürü Murat Kenan Patat, Jan-
darma Trafik Şube ekipleri, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Alanya Şube 
Müdürü Mustafa Karaduman, Özel 
Halk Otobüsleri Kooperatifi Başka-
nı Tefik Yılmaz ve ilgili sorumlular 
katıldı. Toplantıda konuşan Rektör 
Türkdoğan, öğrencilerin ulaşımda 
yaşadıkları sorunları sıraladıktan 
sonra, sınav döneminde otobüs sa-
yısının artırılması, kampüsle Kestel 
ana yol arasında sefer konması, 
akşam okuyan öğrenciler için yurt, 

halk otobüsleri ve üniversite koor-
dinasyonunda seferler ayarlanması 
taleplerini iletti. Ayrıca yeni açılan 
yola duraklar konması ve sefer-
lerin bu yola da kaydırılması ele 
alındı. Halk Otobüsleri Kooperatifi 
Başkanı Yılmaz gereken çalışmaları 
yapacaklarını söyledi. Toplantının 
sonunda sorunların çözümü için il-
gili tarafların koordineli bir şekilde 
çalışması kararlaştırıldı. – Antalya 
Büyükşehir Belediyesi / Bülten
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Bölgenin ilk ve tek Çocuk Kütüphanesi ve Masal Evi hizmete açıldı.
ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA
BÜYÜK YENILGI

Kendilerini insanlığın yeni Tanrı’ları olarak takdim 
edenlerin mezhebi kapitalizm... Ve insan onlara 
özenmek, onlar gibi olmak için çok şeyini, yani bütün 
değerlerini gönüllü kaybetti...
Her birimiz diyelim de, daha iyi anlaşılsın, kimse ken-
dini kenara çekmeye çalışmasın bu konuda...
Kapitalizmin dini imanı paradır ve Tanrı’dır içlerinden 
en zengin olanlar onlar için... Kapitalizmin merhameti 
yoktur, vicdanı yoktur acıması yoktur, insani davranış-
ları yoktur... Ve insanlığın bütün fertlerini kendilerine 
hizmet etmesi gerektiğine inanırlar...
Uzaklara gitmeyin, çevrenizdeki şımarık servet sahip-
lerine bakın, aynı dili kullanır onlar bile... 
Ne yazık ki çağın “Büyük yenilgisi”  Müslümanları 
kapitalizme hizmet etmeyi, onların mezhebine evet 
demeyi bir marifet saydılar...
Her şeyimizi onlara benzetmek için büyük gayret 
içindeyiz, çoğumuz diyeceğim de, çoğumuz değil he-
pimiz...
Artık, bize anlatılan öğretilen din bile, onların arzu 
ettikleri din... Yani kapitalizm dinimize bile el koydu, 
hatta camilerimize... 
Camiler beyaz Müslümanların elinde imara açılmaya 
yeni bir mekân gibi... Yani yoksullar ile zenginleri 
kaynaştırmaktan uzak bir halde camiler...
Kardeşlik şuuru nerde diye sorsak, var mı cevabı olan?
Gece sokakta kalan bir insan “Bari gidip camide ya-
tayım “ deme şansına sahip değil... Oysa camiler bir 
sığınma, barınma yeri İslam göre...
Kimseye zengin olmaktan vazgeçin demiyoruz “ama 
diyoruz ki” ellerimizi, ayaklarımızı, kalbimizi, ayak-
larımızı, düşüncelerimizi, kapitalizme teslim etmeye-
lim... 
Her bir ferdimizin en büyük özentisi kapitalistler gibi 
yaşamak...
Onların kullandığı markaları kullanmak, onlar nasıl 
giyiniyorsa öyle giyinmek... Özellikle Müslüman hanı-
mefendiler fena teslim oldular kapitalizme...
İslam’ın izzetinden çok kendi izzetlerini kendi şerefle-
rini düşünür oldular... Marka arabalar, marka giysiler, 
ihtişamlı evlerde yaşam tutkusu...
Düşüncelerimize el koydu kapitalizm... Ne yoksul 
umurunda, ne fakir ne yolda kalmış ne sokakta kal-
mış...
Sözlerimizi yenilersek, kapitalizm hayatımıza, dini-
mize, imanımıza, evlerimize el koydu ve bize benim 
dediklerim olacak dedi ve artık onların dedikleri olu-
yor...
Var mı, sözlerin yanlış diyen, varsa yazıp itiraz etsin... 
Gününüz iyilik içinde geçsin efendim...
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Sinema Sinema 
Gecesi’nde buluştularGecesi’nde buluştular

ALANYA’YA ve değerlerine önem veren 
projeleri bir bir hayata geçirmeye devam 
eden Alanya Belediyesi restorasyonunu 
yaptığı tarihi Ağaoğlu Hacı Mehmet Ko-
nağı’nı yine Alanya ve bölge için ilk olma 
niteliği taşıyan bir hizmete dönüştürdü. 
Alanya Belediyesi, çocukların gelişimi-
ne ve eğitimine yönelik önemli bir adım 
atarak Ağaoğlu Hacı Mehmet Konağı’nı 
Cumhuriyetin 100. yılına ithafen Çocuk 
Kütüphanesi ve Masal Evi olarak hizme-
te açtı. Açılış törenine Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, Milliyetçi 
Hareket Partisi Alanya İlçe Başkanı 
Mustafa Sünbül, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yılmaz, Alanya Belediye Başkan 
yardımcıları, meclis üyeleri, oda ve dernek 
başkanları, kurum müdürleri, birim amir-
leri, muhtarlar, çocuklar ve ebeveynleri ile 
vatandaşlar katıldı.
ŞİİRLER OKUNDU, 
MASALLAR ANLATILDI
Alanya’ya ve bölgeye önemli bir kültürel 
ve eğitimsel katkı sunmayı amaçlayan 
projenin açılışı renkli anlara sahne oldu. 
Minik çocuklar günün anlam ve önemine 
ilişkin şiirler okudu. Çocuklara uzman 
eğitimciler tarafından Elma Ağacı masalı 
anlatıldı. Hayate Hanım İlkokulu öğrenci-
leri de ‘Cumhuriyet 100 Yaşında’ sloganı 
100 öğrenci şarkı ve türküler seslendirip 
zeybek gösterisi sundu. Öğrencilerin sergi-
ledikleri eşsiz performanslar büyük alkış 
topladı.
“ÇOK YÖNLÜ BİR 
ÇALIŞMAYI HAYATA GEÇİRDİK”
Etkinliklerin ardından programın açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Alanya Bele-
diye Başkanı Adem Murat Yücel, belediye 
olarak eğitime verdikleri öneme vurgu 
yaptı. Üretken ve sosyal belediyecilik an-
layışıyla Alanya’ya, yeni bir eğitim yuvası 
daha kazandırmaktan gurur duyduklarını 
söyleyen Başkan Yücel, “Cumhuriyetimi-
zin 100. yılında kentimizde bir ilki gerçek-
leştirerek Alanya Belediyesi Çocuk Kütüp-
hanesi ve Masal Evi’ni hizmete açıyoruz. 
Çocuklar ve aileler için hem eğitici hem 
de keyifli etkinliklerin yapılacağı Çocuk 
Kütüphanesi ve Masal Evimizde, klasik 
bir kütüphanecilik anlayışının dışında 
Ebeveyn Çocuk Atölyesi, Akıl Oyunları 
Atölyesi, Sanat Atölyesi, Eğitim Atölyesi, 
Etkinlik Atölyesi gibi çeşitli atölyeler-
le hem çocuklarımıza hem ailelerimize 
hizmet vereceğiz. Ayrıca Kitap kafemizde, 
çocuklarını beklerken ailelerimiz keyifli 
zaman geçirecek” dedi.

“82 PROJEMİZDEN BİRİNİ DAHA GER-
ÇEKLEŞTİRDİK GURURLU VE HEYE-
CANLIYIZ”
Çocuk Kütüphanesi ve Masal Evi’nin 
Alanya halkına söz verdiği 82 Proje 
kitapçığında yer alan bir proje olduğunu 
söyleyen Başkan Yücel, “Alanya Belediyesi 
olarak kültürel mirası koruma misyonuy-
la restore ederek kültürel varlıklarımız 
arasına kazandırdığımız Ağaoğlu Hacı 
Mehmet Konağı’nda hayata geçirdiğimiz 
Çocuk Kütüphanesi ve Masal Evi’ni, Cum-
huriyetimizin 100. yılı anısına geleceğimi-
zin teminatı, cumhuriyetimizi ve ülkemizi 
daha ileriye taşıyacak, yarınlarımız çocuk-
larımıza armağan ediyoruz. Bugün hayata 

geçirdiğimiz projemizin açılışını yaparak 
Alanya halkına verdiğimiz bir sözü daha 
yerine getirmenin gurur ve heyecanını 
yaşıyoruz” diye konuştu.
HAYIRSEVER YAVUZ 
AİLESİNE TEŞEKKÜR
Başkan Yücel, restorasyon ödüllü Ağaoğlu 
Hacı Mehmet Konağı’nı Alanya Belediye-
si’ne bedelsiz olarak tahsis ederek bu hiz-
meti çocuklara ve Alanyalılara armağan 
eden hayırsever Sevim Yavuz ve ailesine 
de teşekkür etti. Alanya’nın hayırsever-
leriyle anılan bir kent olduğunu ifade 
eden Başkan Yücel, “Hayırseverlerimizin 
destekleri, üretken ve sosyal belediyecilik 
hizmetlerimiz doğrultusunda Alanya’mıza 
özellikle eğitim alanında çok önemli hiz-
metler kazandırdık” ifadelerini kullandı. 
“BELEDİYEMİZ TÜRKİYE’DE 
ÖRNEK GÖSTERİLİYOR”
“Alanya Belediyesi artık okullar yaptıran, 
etüt merkezleri yaptıran, kreşler yaptıran, 
kütüphaneler yaptıran, tüm Türkiye’de 

örnek gösterilen bir belediyedir” diyen 
Yücel, “Dönemimizde yenilediğimiz 
Emine Hacıkura Kütüphanesiyle bir-
likte, Demirtaş Hikmet Mustafa Akın 
Halk Kütüphanesi, Konaklı Kütüpha-
nesi, Mahmutlar Kütüphanesi, Gezici 
Kütüphane, Fahri Gürses Etüt Merkezi 
Kütüphanesi, Şehit Aybüke Öğretmen 
Kütüphanesi ve bugün hizmete açtığı-
mız Çocuk Kütüphanesi ve Masal Evi’y-
le birlikte 8 kütüphanemizi hizmete 
kazandırdık. Cuma Pazarı projemizde 
Alanya’nın en büyük ve bir ilk olacak 
dijital kütüphaneyi hizmete açacağız. 
Yine Mahmutlar Kültür ve Etüt Merke-
zi bünyesinde de bir halk kütüphanesini 

en kısa zamanda tamamlayarak bölge 
halkımızın hizmetine sunacağız” dedi.
“CUMHURİYET’İN 100. YILI ADINA ÇO-
CUKLARIMIZA ARMAĞAN EDİYORUZ”
Başkan Yücel, “Cumhuriyetimizin 100. 
yılını en içten duygularımla kutluyorum. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve milli mücadele kah-
ramanlarımızı, tüm şehit ve gazilerimizi 
minnetle şükranla anıyorum. Cumhuri-
yetimizin 100. yılı anısına çocuklarımıza 
armağan ettiğimiz Çocuk Kütüphanesi ve 
Masal Evimizin Alanya’mıza hayırlı uğur-
lu olmasını diliyorum” diye konuştu. 
 MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 
YILMAZ’DAN TEŞEKKÜR
Yücel’in ardından konuşan İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz da, “Eski 
Alanya evlerinin hatıralarımızın, çocuklu-
ğumuzu sakladığımız, yaşadığımız bu evle-
rin böyle fonksiyonel bir şekle dönüşmesi, 
çocuklarımızın daha da çok işine yarar 
hale getirilmesi gerçekten çok önemli. Baş-

ta hayırsever Sevim Yavuz Hanım olmak 
üzere bu restorasyonda emeği geçen bu 
masal evinin, atölyenin, çocuk kütüphane-
sinin, ilçemize ve milletimize kazandırıl-
masında başta belediye başkanımız olmak 
üzere herkese çok teşekkür ediyorum” 
dedi.
ÇOCUKLARA “CUMHURİYET’İN İLK 
SABAHI” HEDİYE EDİLDİ
Konuşmaların ardından açılış törenine ge-
çildi. Açılış kurdelesini Başkan Yücel, tüm 
protokol üyeleri ile birlikte kesti. Akabin-
de ise Yücel katılımcılarla birlikte projeyi 
gezdi. Açılışa katılan çocuklara törenin 
arından İlber Ortaylı ve Şermin Yaşar’ın 
kaleme aldığı Cumhuriyetin İlk Sabahı 
Kitabı dağıtıldı.
ÇOCUK YÖNLÜ BİR 
PROJE HAYATA GEÇİRİLDİ
İşlevsellik yönünden çok amaçlı çalışma-
ların hedeflendiği yeni proje ailelerin ve 
çocukların bir arada katılabileceği etkin-
liklerin düzenlendiği bir mekan olarak 
hizmet verecek. Çocuklar, eğitici ve eğlen-
celi etkinliklerle öğrenme fırsatı bulacak, 
aynı zamanda aileler de çocuklarına katkı 
sağlayacak deneyimler edinebilecek. Öte 
yandan, Çocuk Kütüphanesi, çocukların 
kitap okuma alışkanlığını teşvik ederek 
onların dil gelişimine ve hayal güçlerine 
katkıda bulunacak bir kaynak olacak. 
Çocuklar, zengin ve çeşitli kitap koleksi-
yonları arasında keyifli zaman geçirecek. 
Masal Evi ise, çocukların masallarla tanı-
şacağı ve masal anlatılarak onların hayal 
dünyasını zenginleştireceği bir mekan 
olarak faaliyet gösterecek. Masal anlatımı, 
çocukların yaratıcılıklarını destekleyecek 
ve kültürel değerlerin aktarılmasına katkı 
sağlayacak. – Alanya Belediyesi / Bülten 

ALANYA Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel’in üniversite öğrencileri için Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
kampüsünde hayata geçirdiği Alanya Bele-
diyesi Gençlik Hizmetleri Birimi bu yıl ilkini 
düzenlediği Açık Havada Sinema Gecesi’ni 
Kestel Futbol Sahası’nda gerçekleştirdi. Geç-
tiğimiz günlerde üniversite öğrencileri ara-
sında yapılan anket ile yüzde 70’in üzerinde 
oy alarak seçilen film ‘Yıldızlararası’ sahaya 
kurulan dev ekran ile öğrencilerle buluşturul-
du. BAFTA, Empire, Akademi ödülleri ve En 
İyi Görsel Efekt Oscar’ı gibi pek çok ödül alan 
‘Yıldızlararası’ filmini izlemek için üniversi-
te öğrencileri Kestel Futbol Sahası’na adeta 
akın etti. Binin üzerinde öğrenci alanda ken-

dileri için hazırlanan minderler ve sandal-
yelerde yerlerini aldılar. Akşam saatlerinde 
güneşin batması ile başlayan film gecesi ile 
öğrenciler unutulmayacak bir akşam yaşadı.
ALANDA ÖĞRENCİLERE 
İKRAMDA BULUNULDU
Film izlemeye gelen öğrencilere Alanya Bele-
diyesi tarafından ikramlar yapıldı. Yiyecek, 
içecek ikram edilen öğrenciler için ayrıca 
patlamış mısır ve ikram çeşmesi ücretsiz 
olarak alanda yer aldı. Öğrenciler film izler-
ken patlamış mısır ve ikramlar ile gecelerine 
renk kattılar. Sinema geceleri geleneksel hale 
gelerek önümüzdeki yıllarda da farklı filmler 
ile devam edecek. 
– Alanya Belediyesi / Bülten

100 öğrenci şarkı ve türküler seslendirdi. 
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Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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Corendon Corendon 
Alanyaspor, Alanyaspor, 
Trendyol Süper Trendyol Süper 
Lig’in 10’uncu Lig’in 10’uncu 
haftasında EMS haftasında EMS 
Yapı Sivasspor Yapı Sivasspor 
ile yapacağı ile yapacağı 
maçın hazırlık-maçın hazırlık-
larına başladı. larına başladı. 

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 FENERBAHÇE         9   9   0	 0   24   5    19    27
2.	 GALATASARAY      9   8   1   0	    18   5    13    25
3.	 ADANADEMİR        9   5   2   2 	  19   11    8     17 
4.	 BEŞİKTAŞ              9   5   1    3   13  11 	   2     16
5.	 TRABZONSPOR     9   5   0   4   16   11    5     15
6.   KASIMPAŞA           9   4   3   2   14   16   -2    15
7.	 HATAYSPOR          9   3   5   1   16   11    5     14
8.	 RİZESPOR              9   4   2   3   10   14   -4    14
9.	 KAYSERİSPOR       9   3   4   2	   10    9	     1     13
10.	SİVASSPOR           9   2   4    3	   10  12    -2    10
11.	ALANYASPOR        9   2   4   3    8    11   -3     10
12. ANKARAGÜCÜ       9   2   3   4    13   12    1      9
13. KARAGÜMRÜK       9   2   3   4    9     9      0     9
14.	ANTALYASPOR     9   2   3   4    9    11    -2     9
15.	KONYASPOR         9   2   3   4	  9	    12    -3    9
16.	GAZİANTEP FK       9   3   0   6    7	    15    -8    9
17.	BAŞAKŞEHİR         9   2   2   5	    5    11    -6    8
18.	PENDİKSPOR         9   1   4   4   10   18    -8    7  
19. İSTANBULSPOR     8   1   2   5    5    12    -7    5
20. SAMSUNSPOR       8   0   2   6    5    14    -9    2
     

ALANYASPOR’DAALANYASPOR’DA

CORENDON 
Alanyaspor 

Teknik Direktörü 
Ömer Erdoğan 
gözetiminde yapı-
lan antrenmanda, 
Trabzonspor 
maçında ilk 11’de 
forma giyen fut-
bolcular yenileme, 
diğer futbolcular 
ise ısınma çalışma-
larının ardından 
top kapma ve 
dar alanda oyun 
çalışmaları yaptı. – 
Corendon Alan-
yaspor / Bülten 

Vali Lütfullah Bilgin 
Sivasspor Tesisleri’nde, 

Teknik Direktör Servet Çetin 
yönetiminde gerçekleştirilen 
antrenman, yaklaşık bir buçuk 
saat sürdü. Koşu ile başlayan 
idman, ısınma çalışmaları ile 
devam etti. Daha sonra 5’e 2 top 
kapma çalışması yapan kırmı-
zı-beyazlılar, yarım sahada çift 
kale maçla antrenmanı tamam-
ladı. Antrenmanda futbolcula-
rın ve teknik heyetin moralsiz 
olduğu görüldü. Kırmızı-beyazlı 
takım, bugün yapacağı ant-
renmanla maçın hazırlıklarına 
devam edecek. – İHA 

SIVASSPOR SIVASSPOR 
HAZIRLIĞIHAZIRLIĞI

SIVASSPOR’DA SIVASSPOR’DA 
MORALSIZ IDMANMORALSIZ IDMAN
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